16.10.1610 - 1610 à 16 di Ottobre Sabato … f. 959 A fra Gennaro di San Gio: Batta d. sittantasette Et per lui 
a Gio: Ant.o Guad.o d.o per saldo del ligname, et opere fatte al loro Mon.rio incluse le giornate di questa 
settimana fatte per suo figlio, et altri m.ri d. 77 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 60, p.375; Pinto, 
Ricerca 2020). 

16.10.1610 - 1610 à 16 di Ottobre Sabbato … f. 959 A fra Gennaro di San Gio: Batta d. diece Et per lui à 
Cristofano, et Gio Dom.co Monterusso d.o per conto della Cappella fanno per Cav.ro, Et per essi à Simone 
di Stefano d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 60, p.385; Pinto, Ricerca 2020). 

30.10.1610 - 1610 à 30 di Ottobre Sabbato … f. 959 A fra Gennaro di San Gio Batta d.ti diece Et per lui ad 
Angelo landi, et Bart.eo Argento d.o à comp.to di d.ti centosittanta che l'altri l'hanno ric.ti per q.o med.o 
banco et per il monte, et sono per saldo di marmi consig.ti a loro Mon.rio, et per esso Bar.eo Argento ad d.o 
Angelo landi à comp.to di d.ti quarant'uno, atteso l'altri d.ti 31 l'have rec.ti cioè d.ti 11 per q.o banco et l'altri 
d.ti 20 per il banco del Monte, quali d.ti 41 seli ha da dare conto d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, 
g.m. 60, p.451; Pinto, Ricerca 2020). 

24.11.1610 - 1610 a 24 di 9bre f. 959 A fra Genn.o de San Gio: batta d. cinque et per lui à m.o Pascale de 
Stefano d.o A complim.to de d. quaranta per bon conto d'opre fatte al loro monast.o declarando che li Altri li 
ha ric.ti con.ti et per lui a Santillo camiello in conto di cinq.ta sacchi di carboni à lui ha da dae d. 5 (ASBN, 
Banco dello Spirito Santo, g.m. 61, p.352; Pinto, Ricerca 2020). 

27.11.1610 - 1610 a 27 di 9bre … f. 959 A fra Gen.ro de San Gio: batta d. diece et per lui a m.o Cristofano et 
Gio dom.co monteRusso d.o celi paga per conto della Cappella fanno per la q.o Gioanna maria Ravaschiera 
in loro chiesa et per loro a Gioseppe monteRusso d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 61, p.367; 
Pinto, Ricerca 2020). 

1.12.1610 - 1610 à p.mo di xbre … f. 959 A fra Genn.o de San Gio: batta d. otto, et per lui a Salvatore 
ferrarese d.o celi paga per opere de fabrica fatte per m.o Gio lor.o ferrarese suo Padre al loro monast.o et 
per esso a Gioseppe ferrarese per Alt.ti d. 8 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 61, p.376; Pinto, 
Ricerca 2020). 

3.12.1610 - 1610 à 3 de xbre … f. 959 A fra Gen.ro de San Gio batta d. nove et per lui a Salvatore ferrarese 
d.o per opere fatte per m.o Gio lorenzo ferrarese suo padre tanto del loro mon.o quanto di quelle delle loro 
monache per tutto il passato sino alli 28 del p.tto et per esso a Gioseppe ferrarese per Alt.ti d. 9 (ASBN, 
Banco dello Spirito Santo, g.m. 61, p.414; Pinto, Ricerca 2020).